Omnia qui magni dispexit lumina mundi.

Tibull. lib. 4.

Téque (Manet) interjecto mundi pars altera Solis;

Ibidem.

Alter dicat opus magni mirabile mundi;

Ovid. 13. Metam.

Nec Clypeus vasti calatus imagine mundi;

Idem 4. Fast.

Otia mundus agat.

Cic. de finib. bon. & mal. lib. 3. Mundum autem censem regi numine deorum, cūunque esse quasi communē urbem, & civitatem hominum, & deorum, & unumquemque nostrū ūm hujus mundi esse partē, ex quo illud natura consequitur, ut communem utilitatem nostræ anteponamus.

mus. Idem 2. denar. deor. Mundus est quasi communis deorum, atque hominum dominus, atque urbs utriusque. ¶ Mundus lucens, i. mundus superior, cælum, ut Mundus inferior, i. terra. Cic. de Univers. Mundam Deus ad volubilitatem rotundavit, comitique cum sapientia, quam optimæ mentis effect, circumque cælum æqualiter distibuit, ut hunc varietate distinctum bene Græci κόσμος, nos lucentem mundum nominaremus. ¶ In mundo aliquid esse, veteres dicebant, cum in promptu, & in manibus aliquid esse significare vellent. Plaut. Quia sciebam in mundo fore. Idem Asin sc. 1. a. 2. Aut mihi in mundo sunt virgæ. Et ibid. sc. 1. a. 2. Hariolari acceperunt sibi esse in mundo malum. Item Pristina in mundo sciebam. Idem Pseud. sc. 5. a. 1. Vide Victor. c. 20. lib. 8. Ennius, Tibi vita, seu mors in mundo est. Visus est quoque Cælius, Annæus Corutus, & alij veteres, ut auctor est Sosipat. lib. 1. ¶ Mundus etiam dicitur fossa quædam in urbe condenda. Plutarch. in Rom. Et ro wār. ¶ Hoc Mundum Lucil. apud Nonium legavit quidam uxori mundum omne.

Mundi mentia, cælum, Lucretio & Mapilio.

Mundo nomen impositum ab eo mundo, qui supra nos est.

Mundanus, a. um, quod mundi est { εγκατάλειπεν. GAL. Du mondo. ITAL. Mundano. GERM. Wâltlich. HISP. Cosa del mundo. ANGL. Of the world. } Vnde interrogatus Socrates philosophus, cujas esset mundanum se esse respondit. Vide Cic. 5. Tusc.

Mundialis homo mundi statu. Isid. Intellige, Mundialis, homo mundani status. Est autem mundialis, adjективum, idem quod mundanus.

Mundius diuī, defensio, patrocinium.

Mundicina, mundities. Apul.

Münditer adverb. καθαρὸς καθηλώς. Plaut. in Pœn. Nam quum sedulò munditer eos habeamus, vix ægrè amatorculos invenimus.

Mün ſtēs, ci, & Munditia, æ, Lautitia, puritas, elegantia, nitor. { נקוקיאון תוחרָה רוח תוחר בְּבָרֶךְ קַבָּגִיטָה. GAL. Netteré. ITA. Mondezza, politessa. GERM. Sauberkeit, Reinigkeit, aufzuführen. HISP. Asepto, limpia. ANGL. Cleanesse, pikedness. } Cic. lib. 1. Offic. Adhibenda præterea munditia est, non odiosa nec exquisita nimis: tantum quæ fugiat agrestem & inhumanam negligentiam. Ita munditiis dignè habiti (in convivio) Plaut. Pseud. sc. 1. a. 5. In munditiis, deliciis, molliiis æratem agitis. Ibid. sc. 1. a. 1. Munditia sermonis. Gel. c. 24. lib. 10. ¶ Munditia, illecebria est animo amatum. Plaut. Menach. sc. 2. a. 2. Ovid. 3. de Arte,